
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/161/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  
 

 

w sprawie zamontowania progów zwalniających na ulicy Augustiańskiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o zamontowanie tymczasowych progów zwalniających w ciągu ulicy Augustiańskiej na czas 

trwania remontu ul. Krakowskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Wprowadzony ruch dwukierunkowy na ulicy Augustiańskiej na czas remontu ul. Krakowskiej 

powoduje, iż   kierowcy po tej ulicy jeżdżą bardzo szybko, niebezpiecznie, często 

przekraczając dozwoloną prędkość. W pobliżu znajdują się dwa przedszkola, a na ulicy nie 

wyznaczono przejść dla pieszych. Zamontowanie progów zwalniających znacząco poprawi 

bezpieczeństwo pieszych, jak również kierowców.  

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


